



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел по ремонту гаражного оборудования																							
Рабочие																							
224/2016-968	Мойщик-уборщик подвижного состава 1 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224/2016-969	Мойщик-уборщик подвижного состава 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224/2016-970	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224/2016-971	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224/2016-972	Столяр 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224/2016-973	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224/2016-974	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механические мастерские																							
Рабочие																							
224/2016-975	Монтировщик шин 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224/2016-976	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224/2016-977	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224/2016-978	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224/2016-979	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224/2016-980	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224/2016-981	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224/2016-982	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224/2016-983	Слесарь по ремонту агрегатов 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ряда																						
224/2016-984	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отдел логистики транспорта																							
Руководители, специалисты, служащие																							
224/2016-985	Ведущий менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224/2016-986	Ведущий менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224/2016-987	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224/2016-988	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба заместителя управляющего по транспорту																							
Руководители, специалисты, служащие																							
224/2016-989	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Материально-технический отдел																							
Руководители, специалисты, служащие																							
224/2016-990	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224/2016-991	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рабочие																							
224/2016-992	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля																							
Руководители, специалисты, служащие																							
224/2016-993	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224/2016-994	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель управляющего по транспорту

(должность)

(подпись)

Афанасьев И.М.

(Ф.И.О.)

01.03.2017

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник производственно-технического отдела

(должность)

(подпись)

Толстобоква И.В.

(Ф.И.О.)

01.03.2017

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Кудлаш А.И.

(Ф.И.О.)

01.03.2017

(дата)

Старший инспектор отдела кадров

(должность)

(подпись)

Сугак М.Г.

(Ф.И.О.)

01.03.2017

(дата)

Ведущий инженер по нормированию труда

(должность)

(подпись)

Коцур О.Н.

(Ф.И.О.)

01.03.2017

(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

1497

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Панина Л.В.

(Ф.И.О.)

(дата)